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Sisällysluettelo

Olemme vauhdikkaasti kasvava kotimainen SaaS-toiminnanohjaus-
järjestelmien ja yritystoimintojen automatisoinnin edelläkävijä. 

Meillä on tahtoa ja osaamista asiakkaidemme arjen helpottamiseen, 
ja sydämemme sykkii menestystarinoiden luomisesta.
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Toiminta lyhyesti

Admicom on vuonna 2004 perustettu pk-yritysten järjestelmäkehityksen 
edelläkävijä ja kokonaisvaltainen ohjelmisto- ja tilitoimistokumppani. Yh-
tiöllämme on yli 240 työntekijää Jyväskylässä, Helsingissä, Tampereella, 
Oulussa, Seinäjoella ja Turussa sijaitsevissa toimipisteissämme. 

Palvelukokonaisuutemme ytimessä on Adminet-toiminnanohjausjärjestel-
mä. Pitkälle automatisoitu SaaS-ratkaisu auttaa pk-yrityksiä parantamaan 
kilpailukykyään ja kannattavuuttaan sekä säästää merkittävästi aikaa työ-
maalla ja toimistossa. Ohjelmistopalvelua täydentää laadukas ja toimialan 
tunteva tilitoimistopalvelumme.

Ohjelmistoperheeseemme kuuluvat myös pienyritysten kustannustehokas 
ohjelmisto- ja palvelupaketti Adminet Lite, rakennusalan erikoisohjelmis-
tojen edelläkävijä Tocoman, liikkuvan työn ohjauksen täsmäratkaisu Hilla-
va sekä nykyaikaisia ratkaisuja laadukkaampaan dokumentointiin tarjoava 
Kotopro. 

Menestystekijät
 � Tehostaa asiakkaan toimintaa: Nykyaikaisilla ajasta, paikasta ja lait-
teesta riippumattomilla ratkaisuilla nopeutetaan käytännön töiden hoi-
tamista ja tarjotaan reaaliaikaista tietoa liiketoiminnasta yrittäjien ope-
ratiivisen toiminnan tehostamiseksi. 

 � Edelläkävijä: Admicom edistää asiakastoimialojensa digitalisaatiota pit-
källe  automatisoiduilla  ja  jatkuvasti  kehittyvillä  ohjelmistoratkaisuilla.

 � Kokonaisvaltainen ratkaisu: Admicom tarjoaa rakentamisen yrityksille 
toimialan  tarpeisiin  kehitetyn  laajan  ohjelmistokokonaisuuden  ja  pal-
velukattauksen. 

 � Nopea kasvaja: Admicomin liikevaihto on kasvanut vuosittain keski-
määrin yli 30 % viimeisen viiden vuoden ajan.

 � Kannattava liiketoimintamalli: SaaS-liiketoiminnan osuuden kasvaes-
sa yhtiön käyttökate on parantunut vuoden 2013 9,7 %:sta vuoden 2022 
44,6 %:iin.

Liikevaihdon
kasvu

27 %

Käyttökate
(EBITDA) 

45 %

Toistuva laskutus 
liikevaihdosta 

90 %

ADMICOMIN OHJELMISTORATKAISUT

Hillava on kevyt ja näppärä ratkai-
su erityisesti liikkuvan huolto- ja 
asennustyön tehtävienhallintaan. 
Kentällä toimivat asentajat  voi-
vat käyttää nykyaikaista SaaS-
palvelua helposti omalla mobii-
lilaitteellaan. Hillava integroituu 
ulkopuolisiin järjestelmiin, kuten 
taloushallinto-ohjelmistoihin.

Adminet on kokonaisvaltainen toi-
minnanohjausratkaisu, jossa on 
valmiiksi sisäänrakennettuna ra-
kennusalan yritysten parhaat käy-
tännöt. Nykyaikaisen pilvipalvelun 
ytimessä on pitkälle viety auto-
matiikka, joka vähentää manuaa-
lista työtä ja tarjoaa reaaliaikaista 
seurantatietoa. Ohjelmistosta on 
saatavilla myös pienyrityksille tar-
koitettu versio Adminet Lite.

Tocoman on rakentamisen kus-
tannuslaskennan ohjelmisto-
ratkaisuiden edelläkävijä. Sen 
palveluvalikoimaan kuuluvat ra-
kennusalan erityisasiantuntijoille 
suunnatut ratkaisut kustannus-
laskentaan, kustannustiedon hyö-
dyntämiseen, määrälaskentaan, 
tuotannonsuunnitteluun ja aika-
taulutukseen sekä BIM3-ratkai-
sut tietomallien hyödyntämiseen.

Kotopro tarjoaa ratkaisun laaduk-
kaampaan dokumentointiin. Ny-
kyaikaisella ratkaisulla dokumen-
taatio hoituu helposti työn ohessa. 
Sidosryhmien väliseen toimintaan 
läpinäkyvyyttä tuo mahdollisuus 
jakaa tiedostoja ulkopuolisista oh-
jelmistoista muiden osapuolten 
tarkasteltavaksi ja muokattavaksi.
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Petri Kairinen nimitetään toimitusjohtajaksi

Helmikuussa Admicom tiedottaa uuden toimitusjohtajan valinnasta, kun 
konsernin toimitusjohtajan tehtävään nimitetään Petri Kairinen (KTM). 
Hän on aiemmin toiminut Nixu Oyj:n toimitusjohtajana vuodesta 2014 ja 
johtotehtävissä vuodesta 2006. Kesäkuussa työssään aloittava Kairinen 
tuo vahvaa osaamista teknologialiiketoiminnan kasvun rakentamisesta 
kotimaassa ja kansainvälisesti. Hänellä on laajasti kokemusta myös yri-
tyskauppojen toteuttamisesta ja integraation johtamisesta, mikä tukee 
erinomaisesti Admicomin strategisia tavoitteita.

Yritysostojen integraatio alkaa

Alkuvuoden aikana toteutetaan suunnitellusti ensimmäiset vaiheet Ai-
tio Finland ja Hillava -yritysostojen integraatiossa. Ensimmäiset yhteiset 
kuukaudet osoittavat, että Aitio Finlandin ja Hillavan henkilöstön ohjel-
mistotuotteisiin, talotekniikan ja rakentamisen toimialaan sekä teknolo-
giaan liittyvä osaaminen täydentää loistavasti yhtiön osaamista. Yhdessä 
ohjelmistoratkaisuiden kehitystä voidaan viedä entistä vauhdikkaam-
min eteenpäin, hyödyntää identifioidut kasvuinvestointimahdollisuudet 
ja parantaa asiakaskokemusta. 

Admicom ostaa PlanMan Oy:n liiketoiminnan

Admicom vahvistaa markkinajohtajuutta ja strategista asemaa raken-
nusalan ohjelmistoratkaisuissa hankkimalla Suomen johtavan rakennus-
alan aikatauluhallinnan ohjelmistotalon PlanMan Oy:n koko osakekan-
nan. Vuonna 2008 perustettu PlanMan kehittää erityisesti rakennusalan 
toimijoille suunnattua aikataulutuksen ja projektinhallinnan ohjelmis-
toa. PlanMan ja Admicomin tytäryhtiö Tocoman ovat jo yli 10 vuoden 
ajan tehneet tiivistä yhteistyötä Tocoman Aikataulu -ohjelmiston kehit-
tämisessä.

Kotopro täydentämään ohjelmistokokonaisuutta

Kesäkuussa Admicom ostaa dokumentinhallinnan ohjelmistoratkaisui-
hin erikoistuneen Kotopro Oy:n koko osakekannan. Kotopro kehittää se-
lainpohjaisesti käytettävää dokumentointi- ja tiedonhallintaohjelmaa, 
joka mahdollistaa helpon dokumentaation työn ohessa ja tuo läpinäky-
vyyttä osapuolten väliseen tiedonkulkuun. Kaupan myötä Admicomin 
ohjelmistokokonaisuus, markkinapotentiaali sekä strateginen asema 
vahvistuvat entisestään, kun yhtiö voi tarjota myös toimialan edistyksel-
lisimmät dokumenttien hallinnan ratkaisut. 

Uusi strategia suuntaa katseet rakennusalalle

Admicom julkaisee marraskuussa kirkastetun strategiansa, jossa raken-
nusalan asiakkaiden asiakaskokemus nousee toiminnan keskiöön. Ta-
voitteena on kasvattaa merkittävästi rakennusalan yrittäjien tuottavuutta 
ja toiminnan laatua digitalisaation avulla. Digitalisaatioratkaisut hyödyn-
tävät sekä ohjelmistoja että pitkälle tuotteistettuja lisäarvopalveluja. Stra-
tegiapäivityksen myötä Admicom ryhtyy välittömästi suunnittelemaan 
myös yhtiön määrätietoista kansainvälistymistä Suomen ulkopuolisille 
markkinoille.
  

Ohjelmistopalveluita yhteensovitetaan

Päivitetyn strategian myötä konsernin ohjelmistopalveluiden yhteen-
sovittaminen vauhdittuu entisestään. Asiakkaille halutaan tarjota yhte-
neväinen käyttökokemus järjestelmien välillä sekä parantaa toiminnan 
tuottavuutta ylimääräisiä työvaiheita karsimalla. Ensimmäisessä vai-
heessa mahdollistetaan Kotopron projektikansioiden tarkastelu Admi-
netissä sekä Tocomanilla tuotetun tavoitearvion tuominen littera- ja pa-
nostasolla Adminetin projektinseurantaan, mikä tarjoaa ainutkertaisen 
näkymän oikeaan laskentatietoon projektia johdettaessa. 

Vuoden 2022 avainkohdat
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Kulunut vuosi oli Admicomille paitsi kannat-
tavan kasvun, myös muutosten aikaa. Vuoden 
2021 lopulla tehdyt yrityskaupat ja vuoden 
2022 alkupuolen yrityskaupat laajensivat Admi-
comin ratkaisutarjoamaa ja asiakaskuntaa mer-
kittävästi. Palvelimme vuoden aikana yli 3 000 
asiakasorganisaatiota, jossa kasvua viime vuo-
teen yli 50 %, muodostaen merkittävän lisä- ja 
ristiinmyyntipotentiaalin. 

Liikevaihtomme kasvoi yritysostojen tukema-
na vuositasolla 27 % ja vuoden viimeisellä nel-

jänneksellä 27 %. Kannatta-
vuutemme oli koko vuoden 
osalta erinomaisella tasolla 
käyttökatteen ollessa 45 %. 
Viimeisen neljänneksen käyt-
tökatteemme, 37 % liikevaih-
dosta, on kausiluonteisesti 
tyypillisesti koko vuotta ma-
talampi ja lisäksi käynniste-
tyt kasvuinvestoinnit ja stra-
tegiset muutokset rasittivat 
neljännestä. 

Aloitimme kolmannella neljänneksellä strate-
giamme kirkastamisen ja tiedotimme valitus-
ta suunnasta marraskuun alussa. Päivitetyssä 
strategiassa haemme kasvuvauhdin kiihdyttä-
mistä keskittymällä rakennusalan asiakkaiden 
asiakaskokemukseen ja alan yrittäjien tuotta-
vuuden ja toiminnan laadun parantamiseen  
digitalisaation avulla. Admicom kehittyy vali-
tussa strategiassa usean toimialan ERP-järjes-
telmän toimittajasta rakennus- ja kiinteistöalan 
arvoketjun monipuoliseksi dataa hyödyntäväksi 
digitalisoijaksi ja automatisoijaksi. 

Strategiamme on kaksivaiheinen: ensimmäi-
sessä vaiheessa seuraavien 1-2 vuoden aikana 
luomme edellytykset kiihtyvälle kasvulle ja kan-
sainvälistymiselle mahdollisen rakennusalan 

taantuman aikana. Toisessa vaiheessa kiihdy-
tämme kasvuamme sekä Suomessa että vali-
tuilla kansainvälisillä markkinoilla. Strateginen 
suuntamme antaa meille mahdollisuuden foku-
soida osaamistamme ja prosessejamme nimen-
omaan rakennusalan digitalisaation ympärille. 
Pystymme paremmin hyödyntämään synergioi-
ta tytäryhtiöidemme välillä ja tekemään koko-
naisuuteen sopivia yritysostoja. Tämän kautta 
tavoittelemme keskipitkällä aikavälillä kiihty-
vää kasvua ja skaalautuvampaa liiketoimintaa. 
Käymme läpi tavoitteitamme ja taustoitamme 
strategiaamme tarkemmin pääomamarkkina-
päivässä, joka järjestetään hybriditilaisuutena 
Helsingissä 30.1.2023. 

Lyhyellä aikavälillä globaali taantuma ja etenkin 
sen vaikutukset rakennusalaan tulevat todennä-
köisesti vaikeuttamaan myös Admicomin kas-
vua. Suhtaudumme silti luottavaisesti kasvun 
jatkumiseen, koska ratkaisumme nimenomaan 
tehostavat asiakkaidemme toimintaa ja tuotta-
vuutta. Vuoden viimeisten kuukausien myynti-
lukujen perusteella emme ole vielä havainneet 
selkeitä merkkejä taantuman vaikutuksesta. 
Jatkamme kuluvana vuonna sekä voimakasta 
uusmyyntiä että erityisesti ristiinmyyntiä nyky-
asiakkaillemme. 

Admicomin joukkue on kasvanut ja monipuolis-
tunut vuoden 2022 aikana merkittävästi. henki-
löstöstämme on välittynyt uudelle toimitusjoh-
tajalle tunne yhteenkuuluvuudesta ja ymmärrys 
yhteen maaliin hakeutumisen merkityksestä. 
Haluankin kiittää kaikkia admicomilaisia pon-
nisteluista yhteisten tavoitteiden eteen.

Petri Kairinen
toimitusjohtaja 

Toimitusjohtajalta

Suhtaudumme luottavaisesti 
kasvun jatkumiseen, koska 
ratkaisumme nimenomaan 
tehostavat asiakkaidemme 
toimintaa ja tuottavuutta. 
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Strategia

Fokus rakennusalalle

Admicom on muuttunut 2020-luvul-
la toiminnanohjausjärjestelmän toi-
mittajasta laaja-alaiseksi rakennus-
alan ohjelmistotoimittajaksi. Näemme 
edelleen Suomessa ja kansainvälisesti 
paljon mahdollisuuksia rakennusalan 
tuottavuuden tehostamiseksi digitali-
saation avulla erityisesti pk-sektorilla.  

Julkaisimme marraskuussa 2022 
kirkastetun strategiamme, jossa ra-
kennusalan asiakkaiden asiakaskoke-
mus nousee toiminnan keskiöön. Ta-
voitteemme on kasvattaa merkittävästi 
rakennusalan yrittäjien tuottavuutta ja 
toiminnan laatua digitalisaation avul-
la. Digitalisaatioratkaisut hyödyntävät 
sekä ohjelmistoja että pitkälle tuotteis-
tettuja lisäarvopalveluja. Admicomin 
vahva perusta Suomessa sekä laaja 
käyttäjäkunta rakennusalan arvoket-
jussa antavat mahdollisuuden raken-
taa datapohjaisia, tekoälyä hyödyntäviä 
automatisoituja malleja. Samalla Ad-
micom voi olla keskeinen toimija koko 
rakentamisen arvoketjussa tuottaen 
asiakkaille kasvavaa lisäarvoa kump-
panuuksien kautta. 

Rakennusalan digitalisaatiotarpei-
den ymmärtäminen, toimialaan sovi-
tetut toimintatavat sekä valitut ohjel-
mistot muodostavat perustan, jonka 
pohjalta ryhdymme suunnittelemaan 
määrätietoista kansainvälistymistä 
Suomen ulkopuolisille markkinoille.  

 Kaksivaiheinen toteutus

Strategiakauden 1-2 vuotta kestäväs-
sä ensimmäisessä vaiheessa raken-
namme tarvittavan perusta orgaanisen 
kasvun kiihdyttämiselle, datalähtöisel-
le toiminnalle sekä voimakkaalle kan-
sainvälistymiselle. Tässä vaiheessa 
pääpaino on erityisesti laajan nykyasia-
kasjoukon paremmassa palvelussa, 
asiakkaiden ratkaisuvalikoiman laajen-
tamisessa sekä helppokäyttöisyyden, 
datapohjaisuuden ja automaatioasteen 
lisäämisessä ratkaisuihin.  

Ennustetun rakennusalan taan-
tuman arvioimme osuvan tähän en-
simmäiseen vaiheeseen, jonka aikana 
rakennamme perustaa voimakkaalle 
orgaaniselle kasvulle taantuman hel-
littäessä. Vaiheen aikana tulemme 
kasvattamaan panostuksiamme kas-
vuhankkeisiin, huomioiden kuitenkin 
jatkuvasti markkinan tilanteen taantu-
man edetessä.  

Strategiakauden toisessa vaihees-
sa haemme selvästi voimakkaampaa 
orgaanisen kasvun tasoa ylivoimaises-
ta asiakaskokemuksesta, synergisestä 
myyntityöstä, monipuolistuvasta rat-
kaisutarjonnasta sekä kansainvälisistä 
markkinoista. 

Yritysostot kuuluvat edelleen kei-
novalikoimaamme ja niillä voidaan tu-
kea kansainvälistymistä tai laajentaa 
yhtiön ratkaisutarjontaa rakennusalan 
asiakkaiden digitalisaatiotarpeisiin.  

Tulossa 30.1.2023 Admicomin

PÄÄOMAMARKKINAPÄIVÄ 

Kerromme  tapahtumassa tarkemmin myös
kirkastetusta strategiastamme. Lue lisää 
osoitteesta https://investors.admicom.fi/cmd.

https://investors.admicom.fi/cmd
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Toimintakertomus

Admicom on vuonna 2004 perustettu pk-yritysten järjestelmäkehityksen 
edelläkävijä ja kokonaisvaltainen ohjelmisto- ja tilitoimistokumppani. Palve-
lukokonaisuutemme ytimessä on Adminet-toiminnanohjausjärjestelmä, joka 
kattaa laajasti ratkaisut asiakasyritysten toimintojen hallintaan työmaan mo-
biilityökaluista aina reaaliaikaiseen talousseurantaan ja projektien hallintaan. 
Pitkälle automatisoitu SaaS-ratkaisu auttaa pk-yrityksiä parantamaan kilpai-
lukykyään ja kannattavuuttaan sekä säästää merkittävästi aikaa työmaalla ja 
toimistossa. Tuotamme asiakkaillemme myös koulutus-, konsultointi- ja ti-
litoimistopalveluita. Ohjelmistoperheeseemme kuuluvat myös pienyritysten 
kustannustehokas ohjelmisto- ja palvelupaketti Adminet Lite, liikkuvan työn 
ohjauksen täsmäratkaisu Hillava, nykyaikaisia ratkaisuja laadukkaampaan 
dokumentointiin tarjoava Kotopro sekä rakennusalan erikoisohjelmistojen 
edelläkävijä Tocoman, jonka palveluvalikoimaan kuuluvat mm. ratkaisut 
määrä- ja kustannuslaskentaan, aikataulutukseen sekä BIM3-ratkaisut tie-
tomallien hyödyntämiseen. Admicom-konsernin emoyhtiön Admicom Oyj:n 
osakkeet on listattu Nasdaq First North Growth Market Finland -markkina-
paikalle. 

Keskeiset tapahtumat tilikaudella 2022

Muutokset johdossa vuonna 2022. Helmikuussa 2022 konserni tiedotti Petri 
Kairisen aloittavan Admicom Oyj:n toimitusjohtajana 20.6.2022, johon saak-
ka konsernin emoyhtiön väliaikaisena toimitusjohtaja toimi talousjohtaja 
Petri Aho. Konsernin johtoryhmään nimitettiin 20.6.2022 Kotopro Oy:n toi-
mitusjohtaja Mikko Järvi sekä 2.11.2022 Tocoman Oy:n liiketoimintajohtaja 
Jari Kangassalo.

Muutokset yhtiörakenteessa vuonna 2022. Toukokuun 24. päivä yhtiö 
tiedotti PlanMan Oy:n koko osakekannan hankinnasta. Kauppahinta koos-
tui 4,0 miljoonan euron osakekannan velattomasta arvosta ja lisäksi myyjille 
maksettiin noin 2,0 miljoonaa euroa ylimääräisestä likvidistä varallisuudes-
ta. Kolmas noin 0,5 miljoonan euron erä, on ehdollinen liiketoiminnan jatku-
vuuden ja tuotteen kehityksen varmistamiselle ja se maksetaan 31.5.2025. 
Lisäkauppahinta 0,5 miljoonaa euroa on kirjattu konsernin taseen muihin 
pitkäaikaisiin velkoihin PlanMan Oy:n hankinnasta syntynyt 4,602 miljoonan 
euron konserniliikearvo poistetaan 1.6.2022 alkaen 10 vuodessa kansallisen 
tilinpäätösstandardin (FAS) mukaisesti. PlanMan Oy sulautui emoyhtiöönsä 
Tocoman Oy:öön 31.12.2022. Kesäkuun 17. päivä julkistettiin Kotopro Hol-
ding Oy:n ja Kotopro Oy:n osakekauppa. Järjestelyn kokonaisarvostus on 15,3 
miljoonaa euroa ja se maksetaan rahavastikkeella. Kauppahinnasta 80 % eli 

12,25 miljoonaa euroa maksettiin myyjille kauppakirjan allekirjoitushetkellä 
17.6.2022. Loppuosa (”Lisäkauppahinta”) maksetaan myyjille 37 kuukauden 
kuluttua kaupasta ja se on sidottu Kotopro Oy:n toistuvan sopimuskannan 
kasvun (MRR) ja kannattavuuden kehitykseen kaupantekohetkeä seuraaval-
la 36 kuukauden jaksolla. Lisäkauppahinta on 0,0-3,1 miljoonaa euroa. Ko-
topro Holding Oy:n ja Kotopro Oy:n hankinnasta syntynyt konserniliikearvo 
oli 31.12.2022 taseessa 12,19 miljoonaa euroa, ja se poistetaan 18.6.2022 
alkaen 20 vuodessa kansallisen tilinpäätösstandardin (FAS) mukaisesti. Ko-
topro Oy:n emoyhtiö Kotopro Holding Oy on sulautunut konsernin emoyhtiö 
Admicom Oyj:öön 31.12.2022.

Muutokset strategiassa vuonna 2022. Marraskuun 2. päivä Admicom tie-
dotti strategian fokusoimisesta rakennusalan asiakkaiden tuottavuuden te-
hostamiseen. Tavoitteena on kasvattaa merkittävästi rakennusalan yrittäjien 
tuottavuutta ja toiminnan laatua digitalisaation avulla. Osana konsernin asia-
kasfokuksen rajaamista rakennusalaan, Admicom tutkii nykyisen Admicom 
Finlandin teollisuustoimialan eriyttämistä omaksi itsenäiseksi yhtiökseen.   

 
Liiketoiminnan kehitys tilikaudella 2022

Konsernin liikevaihto tilikaudelta 1.1.2022 – 31.12.2022 oli 31,615 mil-
joonaa euroa (24,857). Liikevaihto kasvoi 27,2 % edellisvuodesta. Kasvusta 
12,1 prosenttiyksikköä oli orgaanista ja 15,1 prosenttiyksikköä yritysostoi-
hin liittyvää epäorgaanista kasvua. Orgaaninen kasvu selittyy pääosin toimin-
nanohjausohjelmistojen uusmyynnin kasvulla. Vuoden 2022 epäorgaaninen 
kasvu koostui pääosin Aitio Finland, Kotopro ja Hillava yrityshankinnoista. 
Vuositasauslaskutuksen vaikutus konsernin liikevaihdon kasvuun oli +2,5 
prosenttiyksikköä ja tilikauden liikevaihtoon sisältyi asiakkailta laskutettuja 
tasausveloituksia yhteensä 1,588 miljoonaa euroa (0,973). SaaS-laskutuk-
sen osuus vuoden 2022 liikevaihdosta oli 71 % (73 %), pääosin toistuvista 
tuotoista koostuvien tilitoimistopalveluiden osuus 20 % (22 %), sekä koulu-
tus- ja konsultointituottojen ja muiden tuottojen 9 % (5 %).  Liiketoiminnoit-
tain vuoden 2022 liikevaihto jakautui seuraavasti: Toiminnanohjausratkaisut 
72 %, projektinhallintaratkaisut 14 %, dokumentointiratkaisut 4 %, ohjel-
mistokehityspalvelut 4 %, ja teollisuus 7 %.

Konsernin vuoden 2022 käyttökate (EBITDA) kasvoi 19,0 % verrattuna 
vuoteen 2021 ja oli 14,115 miljoonaa euroa (11,862), eli 44,6 % liikevaih-
dosta (47,7 %). Käyttökatteen kasvuun vaikutti positiivisesti liikevaihdon vah-
va kasvu, vuositasauslaskutuksen merkittävä kasvu sekä ydinliiketoimintojen 
vahva suhteellinen kannattavuus.

Konsernin liikevoitto ajalta 1.1. – 31.12.2022 oli 10,811 miljoonaa euroa 
(10,374), kasvua viime vuoteen verrattuna tuli 4,2 %. Tilikauden poistot oli-
vat 3,314 miljoonaa euroa (1,488), josta suurin osa, 2,924 miljoonaa eu-
roa, oli konserniliikearvojen ja liikearvojen poistoja. Tilikauden tulos oli 7,975 
miljoonaa euroa (8,054). Liikevoiton ja tilikauden tuloksen kasvua suhteessa 
käyttökatteen kasvuun heikensi katsauskaudella Lakeus-liiketoiminnan liike-
arvon poistot ja alaskirjaus, sekä Aitio Finland Oy:n, Hillava Oy:n, PlanMan 
Oy:n, Kotopro Holding Oy:n ja Kotopro Oy:n osakekantojen hankinnasta joh-
tuva konserniliikearvon poistojen merkittävä kasvu.

Avainluvut Admicom-konserni 2022 2021 2020

Liikevaihto (1000 eur) ja liikevaihdon 
kasvu-%

31 615 
(+27,2 %)

24 857 
(+13,4 %)

21 917 
(+40,1 %)

Käyttökate eli EBITDA 1000 eur ja 
EBITDA-%

14 115 
(44,6 %)

11 862 
(47,7 %)

9 954 
(45,4 %)

Liikevoitto ennen liikearvon poistoja 
(EBITA) ja EBITA-%, 1 000 eur 1

13 735 
(43,4 %)

11 519 
(46,3 %)

9 545 
(43,6 %)

Liikevoitto (1000 eur) ja liikevoitto-% 10 811 (34,2 %) 10 374 (42 ,7%) 8 618 (39,3 %)
Tilikauden tulos (1000 eur) 7 975 8 054 6 699

Omavaraisuusaste-% 59,9 % 83,1 % 85,5 %

Oman pääoman tuotto-% 26,3 % 29,8 % 34,5 %

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa 1,60 1,63 1,36

Osakekohtainen oma pääoma, euroa 5,89 6,37 4,57
Osakekohtainen voitonjako, euroa 1,30 * 2,00 0,91
Osinko tuloksesta, % 81,3 % 92,9 % 66,9 %
Pääomanpalautus tuloksesta, % 31,0 %
Efektiivinen osinko- ja pääoman-
palautustuotto, yhteensä % 2,8 % 2,4 % 0,7 %

Hinta/voittosuhde (P/E) 29,1 51,7 99,1
Henkilöstökulut (1000 eur) -12 178 -9 010 -8 209
Henkilöstömäärä tilikaudella 
keskimäärin, kpl 235 180 172

Henkilöstömäärä tilikauden lopussa, 
kpl 241 209 162

1 Liikevoitto ennen konserniliikearvon ja liikearvon poistoja sekä arvonalentumisia
* Hallituksen esitys osakekohtaiselle voitonjaolle
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Toimintakertomus

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Taloudellinen ohjeistus: Yhtiö arvioi vuonna 2023 liikevaihdon kasvun jat-
kuvan ja kannattavuuden olevan kokonaisuutena vahvalla tasolla. Yhtiö jul-
kistaa tarkemman taloudellisen ohjeistuksen vuodelle 2023 ja taloudelliset 
tavoitteet uudelle strategiakaudelle 30.1.2023 järjestettävän pääomamark-
kinapäivän yhteydessä. 

Liikevaihtoon ja kannattavuuteen vaikuttavat asiat: Yhtiö näkee merkit-
täviä kasvumahdollisuuksia konsernin ohjelmistoratkaisuissa sekä nykyasi-
akkaille suunnatussa lisä- ja ristiinmyynnissä, mutta orastava taloudellinen 
taantuma aiheuttaa epävarmuutta vuoden 2023 uusmyynnin kehitykseen 
ja kohottaa asiakaspoistumariskiä. Lisäksi vuoden 2023 liikevaihdon kasvua 
hidastaa Aitio Finland Oy:n ohjelmistokehitysresurssien kasvava käyttö Ad-
micom-konsernin sisäisiin tuotekehityshankkeisiin sekä Lakeus-liiketoimin-
nassa loppuvuonna 2022 toteutettu liiketoimintamallin muutos. Strategiset 
kasvupanostukset, kasvavat tuotekehitysinvestoinnit sekä liiketoiminnan ra-
kennemuutokset heikentävät kannattavuuden kehitystä.

Varsinainen yhtiökokous

Emoyhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin Jyväskylässä 25.2.2022. Yh-
tiökokous myönsi hallitukselle ja toimitusjohtajille vastuuvapauden ja päätti 
jakaa osinkona 1,50 eur/osake, joka maksettiin omistajille 8.3.2022. Lisäksi 
yhtiökokous päätti jakaa pääomanpalautusta 0,50 eur/osake. Pääomanpa-
lautus maksettiin 8.3.2022

Yhtiökokous päätti, että hallituksen yhtiön ulkopuolisille jäsenille makse-
taan palkkiona 25 000 euroa ja 55 000 euroa hallituksen puheenjohtajalle 
seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen ulottuvalta toimikaudelta.

Yhtiökokous päätti nimetä hallitukseen uusina jäseninä Petri Niemen, 
Henna Mäkisen ja Marko Somerman. Olli Nokso-Koivisto ja Pasi Aaltola jat-
koivat hallituksessa vanhoina jäseninä. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin 
yhtiökokouksen päätöksellä Petri Niemi. 

Yhtiökokous päätti nimitystoimikunnan perustamisesta. Nimitystoimikun-
ta tekee esityksen yhtiökokoukselle hallituksen kokoonpanosta ja palkkioista. 
4 suurinta osakkeenomistajaa 31.8.2022 osakerekisterin mukaisesti nimeää 
kukin yhden jäsenen toimikuntaan. Lisäksi yhtiön hallituksen puheenjohtaja 
toimii toimikunnan jäsenenä.

Osakkeet ja osakkeenomistajat 31.12.2022

Tiedot osakkeista ja yhteenveto 
kaupankäynnistä 31.12.2022 31.12.2021

Emoyhtiön rekisteröityjen osakkeiden määrä 
jakson lopussa 4 988 985 4 927 698

Rekisteröityjen osakkeiden osakeantioikaistu 
lukumäärä tilikaudella keskimäärin (ei sis. 
omia osakkeita)

4 986 465 4 925 178

Tytäryhtiö Admicom Finland Oy:n hallussa  
olevat emoyhtiön osakkeet 2 520 (0,05 %) 2 520 (0,05 %)

Emoyhtiön osakkeenomistajat

Omistajia 3 725 2 698

Hallituksen ja Johtoryhmän omistusosuus 1,28 % (63 933) 0,03 % (1 570)

Suurimmat osakkeenomistajat:

- SEB AB (publ.), Helsingin sivukonttori 
  (hallintarek.) 40,5 % (2 020 849) 42,4 % (2 101 001)

- Matti Häll 25,9 % (1 293 288) 30,6 % (1 507 856)

- Danske Invest Finnish Equity Fund 5,5 % (274 408) 0,54 % (26 457)

Hallintarekisteröidyt omistajat yhteensä 48,8% (2 436 216) 50,2 % (2 473 705)

Admicom Oyj:n osakkeen kehitys

Osakevaihto kpl 2 033 942 1 485 037

Arvo yhteensä, eur 118 575 346 141 050 883

Korkein, eur 85,10 158,00

Alin, eur 41,50 75,20

Keskihinta, eur 56,78 94,59

Viimeisin, eur 46,50 84,50

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät

Admicomin liiketoiminnan merkittävimpinä riskeinä ja epävarmuustekijöinä 
nähdään:
1. Keskittyminen rakentamisen asiakastoimialoille lisää suhdanneherkkyyt-

tä, mikä voi hidastaa kasvua tai näkyä konkurssien kautta ennakoimatto-
mana asiakaspoistumana. Riskiä pyritään pienentämään tukemalla asiak-
kaiden liiketoimintaa konsultoinnilla ja asiakaspalvelua kehittämällä sekä 
tarjoamalla asiakkaille tuottavuutta ja kustannustehokkuutta parantavia 
ratkaisuja.

2. Teknologia- ja tietoturvariskit ovat pilvipalveluyhtiölle kriittinen alue. Yh-
tiössä tehdään jatkuvasti toimenpiteitä teknologia- ja tietoturvauhkien  
havainnoimiseksi ja estämiseksi.

3. Maineriski, johon kytkeytyy olennaisesti tietosuoja- ja tietoturvariskit sekä 
palveluvirheiden riskit. Riskin pienentämiseksi yhtiö kehittää jatkuvasti 
ohjelmistojaan sekä organisaation tietosuoja- ja tietoturvaprosesseja, pe-
rehdyttää henkilöstöä tietosuoja- ja tietoturva-asioissa sekä seuraa asia-
kastyytyväisyyttä säännöllisesti.

4. Riskit avainhenkilöihin liittyen. Yhtiö rekrytoi jatkuvasti uusia osaajia va-
rautuakseen kriittisiin poistumiin, minkä lisäksi yhtiössä on panostettu uu-
sien palkitsemisjärjestelmien ja johtamisen kehittämiseen. 

5. Kilpailijakentän muutoksiin liittyvät riskit. Yritysjärjestelyjen määrä ja ulko-
maisten pääomasijoittajien ja yhtiöiden intressit suomalaisissa ohjelmis-
toyhtiöissä on kasvanut, mikä voi muokata voimasuhteita kilpailijakentäs-
sä. Lisäksi toimialalle on syntynyt pieniä, fokusoituneita ohjelmistotaloja. 
Yhtiö seuraa aktiivisesti kilpailukentän muutoksia ja huomioi niissä tapah-
tuvia muutoksia strategiatyössä ja liiketoiminnassa.

6. Admicomin mahdollisiin yritysjärjestelyihin liittyvät riskit, jotka ovat tyy-
pillisiä liiketoimintoja ostettaessa tai integroitaessa. Toteutettuihin yritys-
kauppoihin liittyvä toimintojen yhdistäminen ja yritysjärjestelyihin liittyvän 
prosessiosaamisen laajentuminen auttaa hallitsemaan riskejä.
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Toimintakertomus

Selvitys tutkimus- ja tuotekehitystoiminnasta

Admicomin tuotekehityspanostukset kohdistuvat erityisesti ohjelmistoalus-
tan päivittämiseen ja ylläpitoon, automaatioasteen parantamiseen, olemas-
sa olevien sovellusten jatkokehittämiseen, uusien tuotteiden kehittämiseen, 
käytettävyyden parantamiseen sekä ohjelmistojen toimintavarmuuden ja 
laadun varmistamiseen. Vuoden 2022 aikana tuotekehityksen painopiste-
alueita olivat mm. ohjelmistoalustan päivittäminen ja jatkokehittäminen sekä 
ohjelmistojen välisten integraatioiden ja uusien toiminnallisuuksien kehitys. 
Tuotekehityskuluja ei ole vuonna 2022 aktivoitu taseeseen lukuun ottamat-
ta Kotopro Oy:n hankintamenossa taseeseen kirjattuja tuotekehitysmenoja. 
Tuotekehityksessä ja tuotekehityspalveluissa työskentelevän henkilöstön 
osuus koko konsernin henkilöstöstä oli vuoden lopussa yhteensä 28 %. Oman 
tuotekehityshenkilöstön panoksen lisäksi yhtiö käytti tuotekehitykseen vä-
häisissä määrin myös ulkoisten palvelutarjoajien palveluita.

Yhtiön organisaatio ja hallinto

Konsernilla oli tilikauden lopussa 241 työntekijää, joista 168 työskenteli Ad-
micom Finland Oy:ssä, 6 emoyhtiö Admicom Oyj:ssä, 22 Tocoman Oy:ssä, 
21 Aitio Oy:ssä, 6 Hillava Oy:ssä, 18 Kotopro Oy:ssä. Henkilömäärästä 29 % 
työskenteli tilitoimistossa, 28 % työskenteli tuotekehityksessä ja tuotekehi-
tyspalveluissa, käyttöönottopalveluissa 11 %, myyntiä ja markkinointia edus-
ti 16 %, palveluyksikössä 9 % ja hallinnossa 7 %.

Admicom Oyj:n johtoryhmän muodostivat 2.11.2022 alkaen toimitusjoh-
taja Petri Kairinen, varatoimitus- ja talousjohtaja Petri Aho, ja toiminnanoh-
jausratkaisut liiketoimintajohtaja Anna-Maija Ijäs, projektihallintaratkaisut 
liiketoimintajohtaja Jari Kangassalo, dokumentointiliiketoimintajohtaja Mikko 
Järvi sekä tuotekehitysjohtaja ja liiketoimintajohtaja ohjelmistokehityspalve-
lut Thomas Raehalme.

Admicom Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Petri Niemi, sekä var-
sinaisina jäseninä Henna Mäkinen, Marko Somerma, Pasi Aaltola ja Olli Nok-
so-Koivisto. 

Admicom Oyj:n hallitus päätti 28.4.2022 perustaa tarkastusvaliokunnan, 
jonka jäseniksi valittiin Henna Mäkinen (puheenjohtaja), Marko Somerma ja 
Petri Niemi.

Emoyhtiön tilintarkastusyhteisö on KPMG OY AB, päävastuullisena tilin-
tarkastajana Anna-Riikka Maunula, KHT.

Liiketoimet lähipiirin kanssa

Admicom Oyj on antanut lainan konserniin kuuluvalle Tocoman Oy:lle. Lainan 
yhteismäärä on 3 000 000 euroa, vuosikorko 3,0 % ja se erääntyy maksetta-
vaksi 48 kk:n kuluttua lainan nostopäivästä.

Hallituksen esitys tilikauden voittoa koskien

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 24 852 405 euroa ja tilikauden tu-
los 9 098 774 euroa. Emoyhtiön hallitus esittää, että tilikaudelta 2022 jae-
taan osinkona 1,30 euroa / rekisteröity osake eli yhteensä 6 485 681 euroa. 
Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapah-
tunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu 
voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Olennaiset tapahtumat tilikauden jälkeen

Tilikauden jälkeen ei ole ollut olennaisia tapahtumia.
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Avainluvut

Admicom-konserni 7-12/2022 7-12/2021 Muutos % 1-12/2022 1-12/2021 Muutos %

Liikevaihto, 1 000 euroa 16 079  12 493  28,7 %  31 615  24 857  27,2 % 

Käyttökate (EBITDA), 1 000 euroa 6 775  5 940  13,7 %  14 115  11 862  19,0 % 

% liikevaihdosta 42,0 %  47,5 %  44,6 %  47,7 % 

Liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA), 1 000 euroa 1 6 594  5 771  14,3 %  13 735  11 519  19,2 % 

% liikevaihdosta 41,0 %  46,2 %  43,4 %  46,3 % 

Liikevoitto, 1 000 euroa 4 715  5 174  -8,9 %  10 811  10 374  4,2 % 

% liikevaihdosta 29,3 %  41,4 %  34,2 %  41,7 % 

Katsauskauden tulos, 1 000 euroa 3 378  4 010  -15,8 %  7 975  8 054  -1,0 % 

% liikevaihdosta 21,0 %  32,1 %  25,2 %  32,4 % 

Oman pääoman tuotto, % 24,4 %  29,7 %  26,3 %  29,8 % 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 15,1 %  38,3 %  29,2 %  38,4 % 

Omavaraisuusaste, % 59,9 %  83,1 %  59,9 %  83,1 % 

Nettovelkaantumisaste, % -8,3 %  -57,3 %  -8,3 %  -57,3 % 

Osakekohtainen tulos, EPS € 0,68  0,81  -16,4 %  1,60  1,63  -2,2 % 

Taseen loppusumma, 1 000 euroa 49 611  37 934  49 611  37 934 

Henkilöstömäärä jakson lopussa 241  209  241  209 

Osakkeiden lukumäärä jakson lopussa, 1 000 kpl 2 4 986  4 986  4 986  4 986 

Osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä jaksolla keskimäärin, 1 000 kpl 2 4 986  4 986  4 986  4 927 

1 Liikevoitto ennen konserniliikearvon ja liikearvon poistoja sekä arvonalentumisia
2 Osakemäärässä 31.12.2021 on huomioitu suunnatussa osakeannissa 22.12.2021 merkityt osakkeet (61 287 kpl) sekä eliminoitu konsernin yhtiöiden omistamien osakkeiden vaikutus (2 520 kpl).
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Avainlukujen laskentakaavat

Omavaraisuusaste, % =
Oma pääoma + vähemmistöosuus

Taseen loppusumma - saadut ennakot
x 100

Nettovelkaantumisaste, % =
Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset

Oma pääoma + vähemmistöosuus
x 100

Oman pääoman tuotto, % =
Tulos ennen veroja - tuloverot*

Oma pääoma 
+ vähemmistöosuus (keskimäärin)

x 100

Sijoitetun pääoman tuotto, % =
Tulos ennen veroja + nettorahoituskulut

Taseen loppusumma keskimäärin 
- korottomat velat keskimäärin

x 100

EBITDA, % liikevaihdosta =
Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Liikevaihto
x 100

Liikevoitto, % liikevaihdosta =
Liikevoitto

Liikevaihto
x 100

Osakekohtainen tulos (EPS), € =
Tilikauden tulos

Tilikauden keskimääräinen osake-
antioikaistu osakkeiden lukumäärä

Osinko tuloksesta, % =
Tilikaudelta jaettava osinko

Tilikauden tulos
x 100

Hinta/voittosuhde (P/E) =
Osakekurssi tilinpäätöshetkellä

Osakekohtainen tulos

Efektiivinen osinkotuotto, % =
Osakekohtainen osinko

Osakekurssi tilinpäätöshetkellä
x 100

Osakekohtainen oma pääoma =
Oma pääoma kauden lopussa

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa

EBITA, % liikevaihdosta =

Liikevoitto + konserniliikearvon poistot + liike-
arvon poistot + liikearvon arvonalentumiset

Liikevaihto
x 100
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Konsernitilinpäätös

Konsernituloslaskelma (FAS)

1.1. - 31.12.2022 1.1. - 31.12.2021

LIIKEVAIHTO 31 614 995 24 857 313
Liiketoiminnan muut tuotot 10 637 63 486
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -535 113 -845 580
Varastojen muutos -376 438
Ulkopuoliset palvelut -955 511 -549 608
Materiaalit ja palvelut yhteensä -1 491 000 -1 394 750
Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -10 173 516 -7 506 657
Henkilösivukulut
Eläkekulut -1 709 896 -1 259 719
Muut henkilösivukulut -294 146 -243 417
Henkilöstökulut yhteensä -12 177 558 -9 009 793
Poistot ja arvonalentumiset
Konserniliikearvon poistot -2 429 128 -1 097 138
Konsernireservin vähennys 10 820
Suunnitelman mukaiset poistot -440 465 -390 743
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä -444 810
Liiketoiminnan muut kulut -3 842 422 -2 654 319
LIIKEVOITTO / TAPPIO 10 811 071 10 374 057
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot 5 527 3 414
Korkokulut ja muut rahoituskulut -194 532 -46 365
TULOS ENNEN VEROJA 10 622 066 10 331 106
Tuloverot -2 593 946 -2 273 932
Vähemmistöosuudet -52 884 -2 953
TILIKAUDEN TULOS 7 975 236 8 054 221
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Konsernitase (FAS)
31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
Kehittämismenot 170 766 314 573
Aineettomat oikeudet 11 398 93 806
Liikearvo 60 000 526 533
Muut pitkävaikutteiset menot 2 088
Konserniliikearvo 30 594 714 15 898 301
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 30 836 878 16 835 301
Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 191 555 213 442
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 191 555 213 442
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 2 540 2 540
Sijoitukset yhteensä 2 540 2 540
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 31 030 973 17 051 283
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 14 612 14 988
Vaihto-omaisuus yhteensä 14 612 14 988
Pitkäaikaiset saamiset
Muut saamiset 21 241 21 241
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 21 241 21 241
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 2 692 309 2 584 060
Muut saamiset 120 711 108 356
Siirtosaamiset 199 686 98 744
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 3 012 706 2 791 159
Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset 15 531 601 18 055 285
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 18 580 160 20 882 673
VASTAAVAA YHTEENSÄ 49 611 133 37 933 956

31.12.2022 31.12.2021
VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 106 000 106 000
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 15 308 298 17 801 530
Edellisten tilikausien voitto/tappio 6 008 410 5 433 886
Tilikauden tulos 7 975 236 8 054 221
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 29 397 944 31 395 638
VÄHEMMISTÖOSUUDET 147 476 111 681
VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 13 080 566
Muut velat 500 000
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 13 580 566
Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 7 565
Saadut ennakot 259 767
Ostovelat 322 517 77 939
Muut velat 1 189 306 1 152 242
Siirtovelat 4 705 993 5 196 456
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 6 485 148 6 426 637
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 20 065 714 6 426 637
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 49 611 133 37 933 956
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1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021
Liiketoiminnan rahavirta:
   Tulos ennen veroja 10 622 066 10 331 106

   Oikaisut:
   Suunnitelman mukaiset poistot 3 303 582 1 487 880

   Rahoitustuotot ja -kulut 189 005 42 951

Muut oikaisut 5 000 -50 000

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 14 119 653 11 811 937
Käyttöpääoman muutos:
   Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+) 282 859 -63 759

   Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) 376 -438

   Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) 989 508 471 945

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 15 392 395 12 219 685
   Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -136 459 -46 365

   Saadut korot liiketoiminnasta 5 527 3 414

   Maksetut välittömät verot -4 064 453 -947 887

Liiketoiminnan rahavirta (A) 11 197 010 11 228 847
Investointien rahavirta:
   Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -8 310 -58 586

   Tytäryrityksen hankinta vähennettynä sen hankintahetken rahavaroilla -16 776 773 -1 951 153

Myydyt liiketoiminnat 37 319 50 000

Hankitut liiketoiminnat -549 909

Investointien rahavirta (B) -16 747 764 -2 509 648
Rahoituksen rahavirta:

Pitkäaikaisten lainojen nostot 13 000 000
   Maksetut osingot ja muu voitonjako -9 972 930 -4 481 912

Rahoituksen rahavirta (C) 3 027 070 -4 481 912
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) -2 523 684 4 237 287
   Rahavarat tilikauden alussa 18 055 285 13 817 998

   Rahavarat tilikauden lopussa 15 531 601 18 055 285

Rahavarojen muutos -2 523 684 4 237 287

Konsernin rahoituslaskelma
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Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

•	 Konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS).
•	 Konsernin sisäiset liiketapahtumat, keskinäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eli-

minoitu.
•	 Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmää noudattaen. Tytäryhtiön osakkeista maksettu 

oman pääoman ylittävä hinta on kirjattu konserniliikearvoksi, joka poistetaan suunnitelman mukaan 5-20 
vuodessa.

•	 Vähemmistöosuus on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta, ja on esitetty omana eränään 
konsernitaseessa ja -tuloslaskelmassa.

Konsernirakenne

Tocoman Oy hankki 24.5.2022 tytäryhtiön PlanMan Oy. Tästä syystä konsernitilinpäätöksen tilinpäätöstie-
dot vuodelta 2022 ja 2021 eivät ole täysin vertailukelpoisia keskenään. Hankitun tytäryhtiön vaikutus vuo-
den 2022 liikevaihtoon oli noin 245 494 euroa. 
Kauppahinta maksettiin kolmessa erässä. Ensimmäinen erä 5 500 000 euroa maksettiin 24.5.2022. Toinen 
erä 470 133 euroa maksettiin 30.6.2022. Kolmas erä noin 500 000 euroa maksetaan 31.5.2025. Kolmas 
maksuerä on ehdollinen liiketoiminnan jatkuvuuden ja tuotteen kehityksen vamistamiselle. Hankinnasta 
syntyi konserniliikearvoa 4 602 068 euroa, joka poistetaan 10 vuodessa. Lisäkauppahinta 500 000 euroa 
on arvostettu sisältymään hankintamenoon ja sisältyy taseen muihin pitkäaikaisiin velkoihin.

Admicom Oyj hankki 17.6.2022 tytäryhtiöt Kotopro holding Oy ja Kotopro Oy. Tästä syystä konsernitilinpää-
töksen tilinpäätöstiedot vuodelta 2022 ja 2021 eivät ole täysin vertailukelpoisia keskenään. Hankittujen 
tytäryhtiöiden vaikutus vuoden 2022 liikevaihtoon oli noin 1 205 700 euroa.
Kauppahinnasta 80 % eli 12 252 102 euroa maksettiin rahavastikkeella myyjille kauppakirjan allekirjoitus-
hetkellä 17.6.2022. Loppuosa maksetaan 37 kuukauden kuluttua kaupasta ja se on sidottu Kotopro Oy:n 
toistuvan sopimuskannan kasvun ja kannattavuden kehitykseen kaupantekotetkeä seuraavalla 36 kuu-
kauden jaksolla. Hankinnasta syntyi konserniliikearvoa 12 523 473 euroa, joka poistetaan 20 vuodessa. 
Poistoaika on määritetty 20 vuodeksi hankinnan pitkän aikavälin strategiseen arvoon ja tuotto-odotukseen 
perustuen. Kotopron vahvasta kasvusta huolimatta konsernin johto arvioi tilinpäätöshetkellä lisäkauppa-
hinnan toteutumisen olevan epätodennäköistä, minkä johdosta siihen liittyvä muu pitkäaikainen velka on 
arvostettu tilinpäätöksessä nollaan. 

Tytäryritykset Yhtiön omistusosuus-%

Admicom Finland Oy, Jyväskylä 100

Tocoman Oy, Helsinki 100

Aitio Finland Oy, Jyväskylä 85,81

Hillava Oy, Jyväskylä 100

PlanMan Oy, Pirkkala 100

Kotopro Holding Oy, Vihti 100

Kotopro Oy, Helsinki 100

•	 PlanMan Oy on yhdistelty konserniin 25.5.2022 alkaen.

•	 PlanMan Oy sulautui 31.12.2022 Tocoman Oy:öön. 

•	 Kotopro Holding Oy ja Kotopro Oy on yhdistelty konserniin 18.6.2022 alkaen.

•	 Kotopro Holding Oy sulautui 31.12.2022 Admicom Oyj:öön.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Arvostusperiaatteet ja menetelmät
•	 Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla pois-

toilla.
•	 Saamisiin merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä al-

haisempaan todennäköiseen arvoonsa.
•	 Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Yhtiön pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. 
Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhan-
kinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi. Poistoperiaatteissa ei ole tapah-
tunut muutoksia.

Omaisuuserä Poisto Menetelmä
Aineettomat oikeudet 5 v tasapoisto
Kehittämismenot 5-10 v tasapoisto
Liikearvo 5 v tasapoisto
Muut pitkävaikutteiset menot 5 v tasapoisto
Konserniliikearvo 5-20 v tasapoisto
Koneet ja laitteet 25 % menojäännöspoisto

Liikevaihdon jaksotusperiaatteet

•	 Yhtiön toistuva laskutus tuloutetaan liikevaihtoon sopimuskuukausittain voimassa olevien sopi-
musten perusteella.

•	 Sopimusveloituksiin liittyy tasauslaskutuskomponentti, joka perustuu asiakasyritysten tilikausi-
en toteutuneisiin liikevaihtoihin. Ennen asiakasyritysten tilinpäätösten valmistumista erän suu-
ruuden arviointiin liittyy olennaista epävarmuutta, jonka vuoksi tasauslaskutus kirjataan varo-
vaisuuden periaatteella yhtiön tuotoksi vasta siinä vaiheessa, kun asiakasyritysten tilinpäätökset 
ovat valmistuneet ja tasaus tosiasiallisesti laskutetaan/hyvitetään. Tasauslaskutuksen osuus 
yhtiön liikevaihdosta oli 1 587 798 euroa tilikaudella 2022 ja 973 272 euroa tilikaudella 2021.

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Konserni Kehittämis-
menot

Aineettomat 
oikeudet Liikearvo

Muut pitkä-
vaikutteiset 

menot
Koneet ja 
kalusto

Konserni-
liikearvo Yhteensä

Kirjanpitoarvo 
31.12.2021 314 573 93 806 526 533 2 088 213 442 15 898 301 17 048 743

Lisäykset 8 310 17 125 540 17 133 850

Yrityshankinnat 90 270 1 095 81 444 29 752 202 561

Vähennykset -42 319 -42 319

Hankintameno 
31.12.2022 404 842 94 901 565 659 2 088 251 504 33 023 842 34 342 835

Kertyneet poistot 
1.1.2022 -1 707 861 -1 158 804 -47 867 -6 262 -465 943 -2 201 340 -5 588 078

Tilikauden poisto -234 077 -8 027 -136 324 -2 088 -59 949 -2 429 128 -2 869 592

Arvonalen-
tumiset -75 475 -369 334 -444 810

Kertyneet poistot 
31.12.2022 -1 941 938 -1 242 306 -553 525 -8 350 -525 892 -4 630 468 -8 902 480

Kirjanpitoarvo 
31.12.2022 170 766 11 398 60 000 0 191 555 30 594 714 31 028 433
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Liikearvo

Konserniliikearvon lisäys tilikaudella 2022 koostuu Kotopro Oy:n, Kotopro Holding Oy:n ja PlanMan Oy:n 
osakekantojen hankinnasta. 

Liikearvon lisäys tilikaudella 2022 koostuu Kotopro Oy:n taseeseen konserniin hankintahetkellä sisälty-
neestä liikearvosta.

Lakeus-tilitoimistoliiketoimintaan tehtiin joulukuussa 2022 strateginen muutos, jossa yhtiö luopui kolman-
nen osapuolen taloushallintojärjestelmiä käyttävistä asiakkuuksista ja keskittyi Adminet-ohjelmistoa käyt-
täviin asiakkuuksiin. Muutoksen yhteydessä Lakeus-liiketoiminnan liikearvoon tehtiin 369 332 euron alas-
kirjaus, jonka jälkeen Lakeus-liiketoiminnan liikearvon tasearvo on nolla euroa.

Kehittämismenot
 
Kehittämismenot koostuvat konsernin ohjelmistojen kaupalliseen käyttöön kehitettäviin tuotteisiin liitty-
vistä kehittämismenoista. Tilikauden 2022 kehittämismenojen lisäys koostuu Kotopro Oy:n hankinnan yh-
teydessä konserniin kirjatuista yhtiön tilikaudella 2021 aktivoimista kehittämismenoista, yhteensä 90 270 
euroa.

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

2022 2021
Menoennakot 111 886 98 744
Tuloverosaaminen 87 800
Yhteensä 199 686 98 744

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

Oman pääoman muutokset

2022 2021
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma tilikauden alussa 106 000 106 000
Osakepääoma yhteensä 106 000 106 000
Sidottu oma pääoma yhteensä 106 000 106 000
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa 17 801 530 12 488 566
Suunnattu anti yrityshankintaan liittyen 5 312 964
Palautus osakkeenomistajille -2 493 233
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto yhteensä 15 308 298 17 801 530
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa 13 488 108 9 915 798
Osingonjako tilikaudella -7 479 698 -4 481 912
Edellisten tilikausien voitto/tappio yhteensä 6 008 410 5 433 886
Tilikauden tulos 7 975 236 8 054 221
Vapaa oma pääoma yhteensä 29 291 944 31 289 638
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 29 397 944 31 395 638
Vähemmistöosuudet 147 476 111 681

Siirtovelkoihin liittyvät olennaiset erät

2022 2021
Henkilöstökulut 2 487 363 1 713 220
Kulujaksotukset 189 124 208 684
Tuloverovelka 149 609 1 560 578
Ennakkolaskutus 1 879 896 1 713 974
Yhteensä 4 705 993 5 196 456
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Liiketoiminnan muut kulut

2022 2021
Toimitilavuokrat 891 889 759 450
Muut hallintopalvelut 601 274 303 471
Mainonta ja markkinointi 520 669 348 027
Henkilökunnan koulutus 163 543 177 812
Kone- ja kalustohankinnat 138 867 112 977
Muut liiketoiminnan kulut 1 526 178 952 582
Yhteensä (alv 0 %) 3 842 422 2 654 319

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt sekä eläkevastuut
 
Toimitilojen vuokravakuudet

2022 2021
Vuokravakuustilit 65 580 60 692 
Yhteensä (alv 0 %) 65 580 60 692 

Taseeseen sisältymättömät toimitilojen vuokravastuut

2022 2021
Tulevalla tilikaudella maksettavat 718 315 739 673
Myöhemmillä tilikausilla maksettavat 1 977 783 2 348 799
Yhteensä (alv 0 %) 2 696 098 3 088 471

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet

2022 2021
Vuokratakaukset 55 082 55 082

Eläkevastuut

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä.

Leasingvastuut

2022 2021
Tulevalla tilikaudella maksettavat 20 276 13 656
Myöhemmillä tilikausilla maksettavat 41 586 37 466
Yhteensä (alv 0 %) 61 861 51 122

Esineoikeudelliset vakuudet

2022 2021
Ajoneuvokiinnitykset 15 131
Yhteensä (alv 0 %) 15 131

Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys

2022 2021
Rahalaitoslainat 13 000 000
Yrityskiinnitykset 19 500 000

Konserni nosti Kotopro-yritysostoon liittyen vaihtuvakorkoisen 13 000 000 euron rahoituslaitoslainan, joka 
erääntyy maksettavaksi kesäkuussa 2025. Lainaan ehtoihin sisältyy nettovelan ja käyttökatteen suhdelu-
kua mittaava kovenanttiehto, joka on täyttynyt tilinpäätöshetkellä. Konsernilla ei ole myöhemmin kuin vii-
den vuoden kuluttua erääntyvää velkaa.
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Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista

Emoyhtiön tilintarkastusyhteisölle maksetut palkkiot

2022 2021

Tilintarkastuspalkkiot 33 850 25 400
Muut palkkiot 900
Tilintarkastajan lakisääteiset lausunnot 3 820 5 450
Yhteensä (alv 0 %) 37 670 31 750

 
Muille tilintarkastusyhteisöille maksetut palkkiot ovat 3 850 euroa.

Lähipiiriliiketoimet

•	 Admicom Oyj on antanut lainan konserniin kuuluvalle Tocoman Oy:lle. Lainan yhteismäärä on 3 000 000 
euroa, vuosikorko 3,0 % ja se erääntyy maksettavaksi 48 kk:n kuluttua lainan nostopäivästä.

Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä
 
Henkilöstö tilikaudella keskimäärin

2022 2021
Henkilöstö keskimäärin 235 180

Johdon palkat ja palkkiot

2022 2021
Toimitusjohtajan ja hallituksen palkkiot 260 984 214 182

Yhtiö maksaa hallituspalkkion ainoastaan yhtiön ulkopuolisille hallituksen jäsenille. Tilikauden 1.1.– 
31.12.2022 osalta hallituspalkkiot maksettiin viidelle (5) henkilölle.

Tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat

Tilikauden jälkeen ei ole ollut olennaisia tapahtumia.

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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1.1. - 31.12.2022 1.1. - 31.12.2021
LIIKEVAIHTO 307 232 451 168
Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -522 186 -479 636
Henkilösivukulut
Eläkekulut -55 571 -66 619
Muut henkilösivukulut -9 763 -5 325
Henkilöstökulut yhteensä -587 519 -551 579
Liiketoiminnan muut kulut -381 249 -269 046
LIIKEVOITTO / TAPPIO -661 537 -369 457
Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 9 093 455 7 756 839
Korko- ja rahoitustuotot saman konsernin yrityksiltä 69 683
Muut korko- ja rahoitustuotot 53 196
Korko- ja rahoituskulut saman konsernin yrityksille -36 792 -87 967
Korkokulut ja muut rahoituskulut -173 288 -24 553
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 8 291 575 7 275 058
Tilinpäätössiirrot
Saadut konserniavustukset 807 199 500 000
Tuloverot 2
TILIKAUDEN TULOS 9 098 774 7 775 060

Emoyhtiön tilinpäätös

Emoyhtiön tuloslaskelma (FAS)
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31.12.2022 31.12.2021
VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
Fuusioaktiiva 8	966	099
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 8 966 099
Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissä 24 325 288 20 613 641
Sijoitukset yhteensä 24 325 288 20 613 641
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 33 291 387 20 613 641
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Pitkäaikaiset saamiset
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 3 000 000
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 3 000 000
Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 807 199 501 450
Muut saamiset 49 008 39 856
Siirtosaamiset 9 781 5 065
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 865 988 546 371
Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset 1 058 534 7 984 886
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 4 924 522 8 531 257
VASTAAVAA YHTEENSÄ 38 215 909 29 144 898

31.12.2022 31.12.2021
VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 106 000 106 000
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 15 306 937 17 801 430
Edellisten tilikausien voitto/tappio 446 694 155 112
Tilikauden tulos 9 098 774 7 775 060
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 24 958 405 25 837 601
VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 13	000	000
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 13 000 000
Lyhytaikainen vieras pääoma
Ostovelat 40 755 11 321
Velat saman konsernin yrityksille 2 980 437
Muut velat 26 731 96 413
Siirtovelat 190 018 219 126
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 257 504 3 307 297
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 13 257 504 3 307 297
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 38 215 909 29 144 898

Emoyhtiön tase (FAS)
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1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2021
Liiketoiminnan rahavirta:
   Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 8 291 575 7 275 058
   Oikaisut:
   Rahoitustuotot ja -kulut -8 953 112 -7 644 515
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -661 537 -369 457
Käyttöpääoman muutos:
   Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+) 38 196 -24 293
   Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) -11 696 -58 098
			Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -635 036 -451 848
   Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -152 007 -112 520
   Saadut korot liiketoiminnasta 69 736 196
   Saadut veronpalautukset 13 724
Liiketoiminnan rahavirta (A) -717 307 -550 449
Investointien rahavirta:
   Tytäryrityksen hankinta -12 926 663 -4 330

Myönnetyt lainat -4 800 000
Lainasaamisten takaisinmaksut 1 800 000

   Saadut osingot investoinneista 9 093 455 7 756 839
Investointien rahavirta (B) -6 833 208 7 752 509
Rahoituksen rahavirta:
   Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -2 900 000

Pitkäaikaisten lainojen nostot 13 000 000
   Maksetut osingot ja muu voitonjako -9 977 970 -4 484 205

Saadut konserniavustukset, jotka on maksettu 500 000
Rahoituksen rahavirta (C) 622 030 -4 484 205
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) -6 928 485 2 717 855
   Rahavarat tilikauden alussa 7 984 886 5 267 031

Yritysjärjestelystä siirtyneet rahavarat 2 134
   Rahavarat tilikauden lopussa 1 058 534 7 984 886
Rahavarojen muutos -6 928 485 2 717 855

Emoyhtiön rahoituslaskelma
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Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

•	 Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.
•	 Saamisiin merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan 

todennäköiseen arvoonsa.
•	 Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Konserniyritykset

Tytäryritykset Yhtiön omistusosuus-%
Admicom Finland Oy, Jyväskylä 100
Tocoman Oy, Helsinki 100
Aitio Finland Oy, Jyväskylä 85,81
Kotopro Holding Oy, Vihti 100
Kotopro Oy, Helsinki 100

Kotopro Holding Oy ja Kotopro Oy on yhdistelty konserniin 18.6.2022 alkaen.

Kotopro Holding Oy:n sulautumiseen liittyvät kirjaukset:
• Kotopro Holding Oy sulautui 31.12.2022 Admicom Oyj:öön.
• Sulautumisessa muodostunut fuusiotappio on kirjattu taseen aineettomien hyödykkeiden liikearvoon ja 

poistetaan tasapoistoina arvioituna taloudellisena vaikutusaikanaan kahdessakymmenessä vuodessa 
vuodelta 2023 lähtien.

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

2022 2021
Menoennakot 9 781 5 065
Yhteensä 9 781 5 065

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

2022 2021
Konsernilainasaamiset 3 000 000
Konsernimyyntisaamiset 1 450
Saatu konserniavustus 807 199 500 000
Yhteensä 3 807 199 501 450

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman muutokset

2022 2021
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma tilikauden alussa 106 000 106 000
Osakepääoma yhteensä 106 000 106 000
Sidottu oma pääoma yhteensä 106 000 106 000
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa 17 801 430 12 488 465
Suunnattu anti yrityshankintaan liittyen 5 312 964
Palautus osakkeenomistajille -2 494 493
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto yhteensä 15 306 937 17 801 430
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa 7 930 171 4 639 317
Osingonjako tilikaudella -7 483 478 -4 484 205
Edellisten tilikausien voitto/tappio yhteensä 446 694 155 112
Tilikauden tulos 9 098 774 7 775 060
Vapaa oma pääoma yhteensä 24 852 405 25 731 601
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 24 958 405 25 837 601

Emoyhtiön liitetiedot
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Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

2022 2021
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 15 306 937 17 801 430
Edellisten tilikausien voitto/tappio  446 694 155 112
Tilikauden tulos 9 098 774 7 775 060
Yhteensä 24 852 405 25 731 601

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

2022 2021
Henkilöstökulut 126 945 78 106
Kulujaksotukset  63 072 141 020
Yhteensä 190 018 219 126

Velat saman konsernin yrityksille

2022 2021
Lyhytaikaiset
   Ostovelat 80 437
   Muut velat 2 900 000
Yhteensä 2 980 437

Liiketoiminnan muut kulut

2022 2021
Muut hallintopalvelut 275 011 187 140
Muut liiketoiminnan kulut  106 238 81 907
Yhteensä 381 249 269 046

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt sekä eläkevastuut 

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet

2022 2021
Vuokratakaukset 55 082 55 082

Eläkevastuut

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä.

Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys

2022 2021
Rahalaitoslainat 13 000 000
Yrityskiinnitykset 19 500 000

Yhtiöllä ei ole myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erääntyvää velkaa.

 
Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista

2022 2021
Tilintarkastuspalkkiot 18 500 13 000
Tilintarkastajan lakisääteiset lausunnot 1 400 5 450
Yhteensä (alv 0 %) 19 900 18 450

Emoyhtiön liitetiedot
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Emoyhtiön liitetiedot

 
Lähipiiriliiketoimet

•	 Admicom Oyj on antanut lainan konserniin kuuluvalle Tocoman Oy:lle. Lainan yhteismäärä on 3 000 000 
euroa, vuosikorko 3,0 % ja se erääntyy maksettavaksi 48 kk:n kuluttua lainan nostopäivästä.

Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä

Henkilöstö tilikaudella keskimäärin

2022 2021
Henkilöstö keskimäärin 4 8

Johdon palkat ja palkkiot

2022 2021
Toimitusjohtajan ja hallituksen palkkiot 260 984 214 182

Yhtiö maksaa hallituspalkkion ainoastaan yhtiön ulkopuolisille hallituksen jäsenille. Tilikauden 1.1. – 
31.12.2022 osalta hallituspalkkiot maksettiin viidelle (5) henkilölle.

 
 
Yhtiön osakkeet

•	 Yhtiöllä on 4 988 985 kpl osaketta.
•	 Admicom Finland Oy:n hallussa oli 2 520 kpl Admicom Oyj:n osakkeita.
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Kirjanpitoaineistot

   Kirjanpitokirjojen luettelo

Kirjanpitokirja Säilytys
Tilinpäätös sähköisessä muodossa
Tase-erittelyt sähköisessä muodossa
Päiväkirja sähköisessä muodossa
Pääkirja sähköisessä muodossa

   Tositteiden lajit

Nro Tositelaji Säilytys
100 Myyntilaskut sähköisessä muodossa
105 Myyntihyvityslaskut sähköisessä muodossa
150 Suoritukset tiliotteilta sähköisessä muodossa
200 Ostolaskut sähköisessä muodossa
205 Ostohyvityslaskut sähköisessä muodossa
250 Maksut tiliotteelta sähköisessä muodossa
300 Muistiotositteet sähköisessä muodossa
310 Toistuvat tapahtumat sähköisessä muodossa
340 Tiliotetositteet sähköisessä muodossa
350 Korjaustositteet sähköisessä muodossa
351 Korjaussiirrot sähköisessä muodossa
390 Sisäinen laskenta sähköisessä muodossa
399 Tilinpäätös sähköisessä muodossa
400 Alv-laskelma sähköisessä muodossa
500 Palkat sähköisessä muodossa
811 Inventointi sähköisessä muodossa
990 Liitetietotositteet sähköisessä muodossa

     Kirjanpitoaineiston säilytys

 
Erittely Säilytys
Ostoreskontraerittelyt sähköisessä muodossa
Myyntireskontraerittelyt sähköisessä muodossa
Varastokirjanpidon erittelyt sähköisessä muodossa



ADMICOMIN VUOSI 2022 STRATEGIA HALLINNOINTITOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 28

Toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen allekirjoitukset

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Jyväskylässä 12.1.2023

KPMG	Oy	Ab

Anna-Riikka Maunula
KHT

Jyväskylässä 12.1.2023

Petri Niemi
hallituksen puheenjohtaja

Pasi Aaltola
hallituksen jäsen

Marko Somerma
hallituksen jäsen

Petri Kairinen
toimitusjohtaja

Henna Mäkinen
hallituksen jäsen

Olli Nokso-Koivisto
hallituksen jäsen
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Admicom Oyj:n yhtiökokoukselle 

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Admicom Oyj:n (y-tunnus 2800085-4) tilinpää-
töksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2022. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin 
että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan 
konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän ti-
lintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvolli-
suuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja 
konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten 
mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyt-
täneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsi-
tyksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeelli-
sen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se 
antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaati-
mukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä val-
vonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, 
jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyt-
tä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioi-
maan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa ta-
pauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, 
että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös 
laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni 
aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa 
kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätökses-
sä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista vir-
heellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että 
olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti 
suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäy-
töksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin 
tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, 
joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytäm-
me ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko ti-
lintarkastuksen ajan. Lisäksi:

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat ti-
linpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suori-
tamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olen-
nainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että 
virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärin-
käytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka si-säisen 
valvonnan sivuuttamista.

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäi-
sestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden 
asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoitukses-

sa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäi-
sen valvonnan tehokkuudesta.

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukai-
suutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävi-
en tietojen kohtuullisuutta.

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut 
asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatku-
vuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perus-teella 
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liit-
tyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä 
emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksem-
me on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää ti-
lintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koske-
viin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat 
tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme 
perustuvat tilin-tarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankit-
tuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat 
kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toi-
mintaansa.

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mu-
kaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvas-
taako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että 
se antaa oikean ja riittävän kuvan.

• Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastu-
sevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta 
taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon kon-
sernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjaukses-
ta, valvonnasta ja suorittami-sesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta 
yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen 
suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastus-
havainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät 
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

Tilintarkastuskertomus
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Tilintarkastuskertomus

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaa-
tio käsittää toimintakertomuksen ja vuosikertomukseen sisältyvän infor-
maation, mutta se ei sisällä tilinpäätöstä eikä sitä koskevaa tilintarkastus-
kertomustamme.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkas-
tuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu informaatio 
olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa 
hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olen-
naisesti virheellistä. Toimintakertomuksen osalta velvollisuutenamme on 
lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovel-let-
tavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tie-
dot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakerto-
muksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että muus-
sa informaatiossa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä 
seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Jyväskylässä 12. tammikuuta 2023

KPMG OY AB

Anna-Riikka Maunula
KHT
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Hallitus

Hallinnointi

PETRI NIEMI
Hallituksen puheenjohtaja 
FM

MARKO SOMERMA
Hallituksen jäsen 
TkL

PASI AALTOLA
Hallituksen jäsen 
KTT

OLLI NOKSO-KOIVISTO	
Hallituksen jäsen 
Fil. yo.

HENNA MÄKINEN	
Hallituksen jäsen 
KTM

Johtoryhmä

ANNA-MAIJA IJÄS	
liiketoimintajohtaja
toiminnanohjausratkaisut
s. 1984
eMBA (2019-)
Merkonomi (taloushallinto)

THOMAS RAEHALME	
liiketoimintajohtaja
ohjelmistokehityspalvelut,
tuotekehitysjohtaja 
s. 1978
B.Sc. Computer Science

MIKKO JÄRVI 	
liiketoimintajohtaja
dokumentointiratkaisut 
s. 1983
B.Sc. Technology

JARI KANGASSALO	
liiketoimintajohtaja, 
projektinhallintaratkaisut 
s. 1985
M.Sc. (Industrial Enginee-
ring and Management)

PETRI KAIRINEN	
toimitusjohtaja
s. 1977 
M.Sc. Economics

PETRI AHO	
talousjohtaja  
s. 1977
M.Sc. Finance and economics
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